
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka Hukvaldy 49- přípojka splaškové kanalizace
Místo: Datum: 16,10, 2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s,p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miloslav Kllch 

Johančlková

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 898,69

j - Zemní práce 29 196,42

46 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 089,62

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 7 228,57

89 - Ostatní konstrukce 23 672,69

99 - Přesun hmot a manipulace se suti 511,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 299,98

Strana 1 zG



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kanalizační přípojka Hukvaldy 49- přípojka splaškové kanalizace

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2020

Projektant: In

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 898,69

D 1 Zemní práce 29 196,42
17 K 110001421

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně
ložených kabslú m 2,000 148,85 207,70

PP

Dočasné zaJIStenl podzemního potrubí nebo vedeni vo výkoplSU vo slávu 1 
poloze, vo kterých byle na zatálku zemních praol a (o e podepřením, 
vzopřonlm nebo vyvážením, přlp. a ochranným bednénlm, ee zřízením a 
odsimn&nlm zajiéťovaol konslmkco, s opolřebenlm hmol kabelů a 
kabelových trall z volná ložených kabeli’/ a lo do 3 kabelů

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použil pn> dočasné zajištěni pohubl v provozu pod Hákem přes 
1 MPa b potrubí nebo jiných vedeni v provozu u nichž investor zakazuje 
použil pfí vykopévce kovové nástroje nebo nářadí, 2. Ztížen! vykopávAy v 
blízkosti vedeni, potrubí a slok vo výkoplSU nebo podél Jeho stěn se oceňuje 
cenami sot/ůoru cen 120 00-., a 130 00-,, PlIplatkyzazUženlvykopávky.

20 K 110003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro
zabezpečeni výkopu zřízeni m 37,600 43,74 1 840,25

PP Pomocná komlrokce pfUabezpatanl výkopu svislé ocelové mobUfá 
oploceni, výéky do 2,2 m panely vyplnéné dráty zřízeni

PSC

Poznámko k soubom cen:
1. V CO né zřízení-2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, <5217,. 
3121,4223,4227jsou započteny í náklady ne opoKebcnl 2. Vcenězlizenl 
mobilního oploceni-3211, -3213, -3217,4223, -3227Ja zahrnulo 1 
opotřebeni balonové pálky, Vzpěry, spojky, 3. Pololkii -2411 ho poulil pouze 
pro Šířku výkopu do 1,Om. 4. V položce -3131 jsou započteny In éklady na 
dřevěný slaupBk. 6. U položek-2311, -4111, -4121j$vvetovánoso 100% 
opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umlshije po 20 m dálky 
výkopu. $. Položky loholo souboru cen Jsou určeny k oceněni pomocných 
konstrukci sloužících k zabezpečeni výkopů (B02P) no veřejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích epod.). Položky nelze ulit k 
oconěnlzallzenl slavenlSlě, pokud sa tolo oceňuje pomoci VRN.

w (10,0*2+1,B) 37,600

30 K 110003220
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výSky do 2,2 m pro 
zabezpečen! výkopu odstraněni m 37,600 20,31 1 099,13

Pomocní konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní 
oploceni* výSky do 2,2 m panely vypínání dráty adslranfinl

Poznámko k souboru cen:
1. VCónézthenl-2121, -2131, -2411, -3211, -3212,4213, -3215, -32(7, - 
3121, -3223, -3227 Jsou započteny f náklady ne opollcbenl. 2. V ceně zikonl 
mobilního Oploceni -3211,4213, -3217, r3223, 4227)a zohmulo I 
cpotfebont betonová pálky, vzpěry, spojky. 3. Položku-2411 lze povili pouto 
pro Šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 Jsou zepóčlenyl nákřady na 
dřevěný sloupok. 5, Upoložek-2311, -4111, -4121 (e uvalováno se 100% 
opolřebenlm. Bezpečný vlez nebo výlož se zpravidla umlstlijo po20m délky 
výkopu, 6. Položky (oholo souboru cen Jsou určeny k ocenBnl pomocných 
konstrukci sloužících k zabezpečen! výkopů (DOZP) na veřejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích opod.}. Položky nelze užltk 
oceněni zařízeni slavenlštó, pokud se tolo oceňujo pomoci VRN.

1 K 121151103 Sejmuli ornloe plochy do 100 m2 II vrstvy do 200 mm strojně .m2 27,000 32,24 870,40

PP Sejmuli arnice slrojná při souvislé plose do 100 m2, li, vrstvy do 200 mm

PSC

Poznámko k soubonr cen:
1. V cenách Jsou započteny I náklady no $) naloženi sejmutá omlce ne 
dopravní prostředek, b) vodorovná přemístěni na hromady v místě 
upolřebonl nobo na dočasné čl trvalé shlédly no vzdálenost do 60 mase 
složením. 2. CenylzB povili Jpro sejmutipodomlčl, 3, V cenách nejsou 
započteny nóléetlyna orhíroněnl nevhodných pfimlsanln (kamenů, kořenů 
opad.); tyto précě se ocení Individuálně.

w 10,0*1.6 27,000

2 K 132254202
Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžltelnooll I, skupiny 3 oblém do 60 m3 m3 20,519 473,B7 9 723,34

Hloubeni zapařených rýh SfřKy přes GOD do 2 000 mm slrojná a urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v homlné líídy téilteinosll I skupiny 3 
přes 20 do 60 ntf 
Poznámko ksovbonzeen:
1. V cenách jsou zepóčlenyl náklady no případné milné přemístěni výkopku 
vo výkoplSU na vzdólenosl do3 mana přehozeni výkopku na přilehlém 
terénu na vzdátenosí do 3 m od osy rýhy nebo nofořenfna doprwnf 
proslředok.

PP

PSC

Sirsna 2 z 6



Pfi Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem |CZK)

w 17,0‘0,86‘(1,'1<t+1, <17+1,661/3 20,619

26 K 139001101
Příplatek za zllženl vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni m3 6,156 311,34 1 016,61

PP Přlplalok k ca nám hloubaných vykOpévok za zllženl vykopávky v blízkost! 
podzemního vedeni nobo výbušnin projakoukoliv If Idu horniny

Poznámka k souboru c$n:
1, Cena Je určeno: e) pro podzemní vedeni procházející hloubenou 
vykopávkou nebo utolené vo stěně výkopu ptiJakékoliv hloubce vedeni pod 
původním terénem nebo Jeho výšce nudo dnem výkopu $ Jakémkoliv směru 
vedeni ke stonám výtopy; 6} pro výbuinřny nezaložené tíodavelolom. 2.
Cenu ha poulil I lehdy, nerozbil se na vedeni nebo výbušninu ož pfí 

■ vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, kleiýjo projektantem nebo
Investorem označen, v němž by toto nebo Jiné nepředvídané vedeni nebo 
výbušnina mohlo být uloženo. 3. Množství ztíženi vykopévky v blízkosti o) 
podzemního vedeni, Jehož půdorysná o výškové poloha • Jo v projektu 

psc uvedeno, so urči Jako objem myšleného hmnotu, Jehol průřez Jo pravidelný
čtyřúhelník Jehož horní vodorovná a obě svislé sirény Jsou ve vzdálenosti 0,6 
m a dolní vodorovná hma vo vzdálenost} 1 m odpňlehlóho vnějšího llco 
vedeni, pllp.jeho obolu a délko se rovné osové délce vedeni ve výkoplSH 
nobo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymoil-ll projekt větší prostor, vnšmljo 
nutno pR vykopivco postupovat opatrně, Izo poulit cena pro celý objem 
výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem 
vedanflspllp. se vyskytujícím obalem;-není v projektu uvedeno, avšak 
kletá podle projektu nobo sděleni Investore Jsou pravděpodobná ve YýkoplStt 
uloženo, se rovná objemu výkopu, který Je projektantem nebo Investorem

W_________________ 20,619*0,3 “ ______________ 6,166____________________ ____________________
3 | K [151101101 [zřízení pflložnélio paženi a rozepřeni fetén rýh hl do 2 tn l m2 | 4826o| 50,0q|_______2414,C0|

pp Z/lzenf pažen! a rozepřeni etěn rýh pro podzemní vedeni přlložná pro
" jakoukoliv mozorovllosl, hloubky Uo 2 m

Poznámka k souboru cen;
í. Ceny Jsou určeny pro roubeni $ rozepraní stěn l Jiných výkopů se svislými 
stěnami, pokud Jsou lyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1250 mm.
2- Plocha mezer mezí pailnemt plllolnóho požonl se od plochy ptlložnáho 
paženi neodečítá; nezapálená plochy upaženi záložnóho nebo hnaného so 
od plochy polení odečítají. 3. Ffadeplsujoll projekt: o) ponechat požeň! ve 

PSC výkopu, oceňuje so loto páleni cenami souboru cen 151.0-19 Polent stěn s
ponecháním a rozepřeni stěn cenami sovbonz con 151.0-13 Zllzent 
rozopten! zapálených sfén výkopů, b) vzepřeni stěn, oceňuje so toto 
odstraněni paženi stěn výkopu cenami souboru cen151,0*12 Paženi stěn a 
vzepřeni stěn cenami souboru cen 151,0-14 odstraněni vzepřeni stěn, c) 
kotveni stěn, toto se oceňuje pllsluSnýmlcenamt katalogu 000-2 Zvláštní 
zakládáni objektů.

4 K 161101111 Odstraněni přlložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 40,260 26,00 1 256,20

PP OdsIrůflSnl paženi a rozepřeni stán rýh pro podzemní vedeni s ufoženlm 
materiálu na vzdálenost do 3 m od k/oja výkopu pllložné, hloubky do 2 m

7 l< 174151101
Zásyp jam, žachel rýh nebo kolem objektů sypanlnou se 
zhutněním m3 12,672 82,65 1 037,82

PP Zásyp eyponlnou zjokékollv horniny slrojné a uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, Saohol, rýh nebo kolem objeklů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
j. Ceny nelze použil pro zásyp rýh pro drenálnl Irotivodypro lesnicko- 
technické mellomce o zemědělské, Zásyp lěchlo rýh se oceňuje cenami 
soubom cen 114 Zósyp rýh pro drány. 2. V cenách Je započteno přemístěni 
sypanlnyze vzdótonosll 10 m od kroje výkopu nebozasypávaného proslov, 
málem k těžišti skládky, 3. Objam zásypu Je rozdíl objemu výkopu a objemu 
do něho vestavěných konstrukci nobo ulolonýoh vedeni I s jejich obklady a 
podklady. Objem potrubí do DN160, pllp. I s obalem, se od objemu zásypu 
neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I 

PSC objem obsypu potmbl oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí,
pRchózl-llvůvahu.4, QdkJIzenl zbylého výkopku po provedeni zásypu 
zátezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam o rýh pro 
podzemní vedeni se oceňuje cenám! soubom cen 167 Nakládáni výkopku 
nsbosypenlnya 162 Vodorovné přemístěni výkopku. 5, Rozprostřeni 
zbylého výkopku podál výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů 
se Šikmými stěnami pro podzemní veden! nebo zásypu Jam e rýh pro 
podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů con 171 Uloženi sypanlny do 
násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni ayponlny, lyto 
néfóady se oceňuji cenou 17411-1109 Příplatek za prohozeni sypenlny.

W________________ 17,0*0,05*((1,14-H, 474-1,65)/3-0,1-0,4$)____________________ _______ 12,672

0 K 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z 
horniny třídy lěžilelimsll I, skupiny 1 až 3 m3 7,947 160,35 . 1 337,88

Vodorovné pTomlslénl výkopku nobo sypnntny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, boz nalo^onl výkopku, avěak ea složením boz 
rozhrnuli z horniny třídy tážllelnoatl I skupiny 1 ai 3 na yzdálenosl ples 9 000 
do 10 000 m

Poznámka k soubom cen:
1. Přemlsfuje-ll se výkopok z dočasných skládek vzdálených do 5O m, 
neoceňuje se nekládánlvýkopku,lkdyl se provádí, lolo uslanovanl neplatí, 
vylučuje-}/projekt poulili dozom. 2. Ceny nelze poulil, předeplsuja-ll projekt 
přemístit Výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; 
toto přemístěni se oceňuje Individuálně.

20,619-12,672 7,947

10 171201231
{poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce 
i(skládkovné) kůd odpadu 17 os 04___________,__________ 12,715 162,50 2 066,19

Slrano 3 z 6



PČ Typ Kód Popjs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp Poplaíok zq uloženi stavebního odpotfu na recyklační skládce (eklédkovnó)
zomlny n kameni zal/ldóného do KbIsIoqu odpadli pod kódem 17 OB 04

Poznámko k souboru can:
pSC í. Ceny uvedená v souboru conjo doporučeno vpravil potilo aktuálních cen

místné p77síuár>ó chládky odpadá. 2. Uloženi odpadů neuváděních v souboru 
cen se oceňuje Individuální.

W ________________ 7,947*1.6 'PíopoCiené koeficientem množství_______________ _______ ______12,715__________________________
8 l K [171251201_______ [uloženi sypanlny na skládky nebo mezlskládky j m~3 ] 7,9471 12,62) 95,52j

pp Uloženi fiypaňíny na sjdfiďkynabomoztsklédky bez hulnénls upravením ““
uložené sypanlny do předepsaného tvaru

Poznámko k souboru con:
1. Cena jo určena I pro: o) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu boz 
p/edopsaného zbutndnt sypanlny, b) uložení výkopku pod vodou do 
prohlubní vo dnů vodoteči nebo r>édril. 2. Cenu nelze poulit pro vloionl 
výkopku nebo omlco no trvalé skládky s předepsaným zhutněním; ioto 

PSC uložení výkopku so oceňuja cenami souboru cen 171 ,.Ublentsyp$nlnydo
násypů. 3. V cené Jsou započteny i néktady na rozpro&lfenl sypanlny va 
vrstvách $ hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny 
náklady na získáni skládek ani na poplatky zn skládku, 5, Mnoistvl Jednotek 
uložen! výkopku (sypanlny) se určí v pi3 vloženého výkopku (sypanlny), v 
rostlém -stavy zprav/dta ve výkoptštl.

B K 176161101
Obsypáni potrubí strojně sypanlnou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 6,503 122,20 704,07

(Zj

Obsypáni potrubí Btrojnó sypanlnou z vhodných třídy téžilelnosli 1 a (1, skupiny 
pp 1 až 4 nebo materiálem připraveném podél výkopu va vzdálenosti do 3 m od

jeho kroje, pro Jakoukoliv hloubku výkopu a mlruzhulnénl boz prohozeni 
sypanlny

Poznámka k souboru con:
1. Objem obsypu na1 m dátkypolrublse rovná Slfce dna výkopu násobená 
součtem vnějšího průměru polmbí pííp. / a obalem 0 projektované llouílky 
obsypu nad, plipadně l podpolmblm. Pro odečítánI objemu polmbí se 

pS(s započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni i«jejich
obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 
konslmkcl), 2, Aílnt zhutněnipžedeplsujaprojekt. 3. V cenách nejsou 
zahrnuly náklady ne nakupovanou sypantnu, Tálo se oceňuje ve specifikací.
4. V cenách ne/sou zahrnuly náklady ne prohození sypanlny, tyto náhledy se 
oceňují položkou 17611-1103 p/lplalekza prohozeni sypanlny,

W 17.0*0,06*0.46 0,603
M \58341341 \kamenivo drcené drobná trakce 0/4 [ t \ í3,006 | 246,351 3 204,03

PP kamenivo drcené drobné frakoe 0/4
W 6,603*2 'Přepočtené koeficientem množství 13.006

11 l< 181351003 Rozprostřeni ornlce tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:6 sfrolně m2 27,000 48,60 1314,36

pp Rozprostřeni a urovnáni omko v mvlné nebo ve svahu sklonu do 1:6 strojnó
pil souvislé plaše do 1GO m2, U. vrstvy do zgq mm

Poznámka k souboru ce/ir
1. V ceně Jsou započteny 1 náklady na pllpadnó nutné přemístěni hromad

PSC nebo dočasných skládek na misí0 spoítabyze vzdálenosti do 50 m. 2, V
ceně nejsou započteny náklady na získániomlco; tylo so oceňuji cenami 
soubowcen 121 Sejmuli orríce,

W ' 10,0*1,6 27.000

12 K 181411121 Založeni lučního trávníku výsevem plochy dolOOO m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 27,000 3,76 101,62

2e!ožení trávníku na půdfl předem připravené plochy do 1000 m2 výsevom 
víolnó utaženi lučního v rovlné nebo no svahu do 1:6

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenéchfsou započteny I náklady ne pokosení, naložení a odvoz adpa du 
do 2ó km so složením, 2. V cenách -1161 ei-1164 nejsou započteny I 
náklady ne zafraWíovacl íexliíi/, 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
ptlpravupůdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují vo specifikaci, 0) 

PSC vypletl a zalévání; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 105
DQ-42VyptoHn 105 00-43 Zalili rostlin vodou, d) Srovnáni (oránu, lyto práce 
sé oceňuji SQUbomm cen 1011.-..PloSná úprava terénu. 4. V cenách o 
stíonu svahu ples 1:1 Jsou uvažovány podmínky pro svahy bóžně schůdné; 
bez použiti lazeckých technik. V pílpadó použití lezdckých technik so lyto 
náklady oceňuji Individuálně.

\13 ¥ 00572100 oslvoJetBlotrávalnlemlvrlvIoelelá | kg | o, 405 50,25 f~ 27,04
PP
w

osIyo Jetetotrávo Intenzivní víceleté
27*0,016 'Přepočtené koeficientem množství 0,405

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 1 089,52
14 K 461672111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 1
těženého 1 m3 1 1*4"6

753,09 j-
1 089,52

Lože pod pobubl, Gloky a drobné oblekly v otov/eném výkopu z krnnoníva 
drobného lézaného 0 at 4 mm 
Poznámka k souboru cen:
1, Ceny -1111b-1102 lze použilI pro zllzont sběrných vrstev nad 
drenážními trubkami 2, V cenách -5111 a-1102 Jsou započteny I náklady na 
prohozeni výkopku získaného pfí zemních pracích,
17,0*0,06*0,1 1,446

PP

PSC

W

d 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 7 228,67

Slrana4z6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZI<| Cona celkem [CZI<|

16 K |o71313121 jMontáž kanalizačního polrubl z PVC těsnšné oumovým
I kroužkem otevřeny výkop sklon do 20 % DN 160 m 17,000 00/10 1 602,GO

Monléž kanalizačního pohubl z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým 
kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN160

Poznámka h souboru ten:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni Imb, 
e/akřrps/Jo/ak o (tonících kroužků pokvdtyio nejsou íouéásfř dodávky 
pohubl, Tyto rtáMacíyso oceňují ve spedfikecl, 2. V cenách polnibfz hubek 

PSC polyetylenových a polypropylenových nejsou nepočteny náklady na dodáni
ívawvek použitých pro napojení no Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve 
specifikaci, 3, Zlralnó lze dohodnou!: o) v hub kanalizačních z tvrdého PVC 
vo směrné výčl 3%,b)u (rub polyetylenových n polypropylenových ve 
směrné výší 1,5.

[~33~| M |OSM.222170 ]l«3EM iroubaDNI 60x4,7/1000 SNB_________ l 17~S1p\ 327,001 ~ 6 725/77}
PP
W

KGEM lroubaDN180x4(7/!Ú(X) SNA
17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 17,610

D 89 Ostatní konstrukce 23 572,69
10 K 891612202

Revizní a čisticí šachla z PP šachtové dno DN 125/160 
průtočné 30",60',90'' kus 2,000 3420,00 6 840,00

PP
Rovlznl a Clellcl Sachla z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 426 
Šachtové dno (DN Jachty / DN trobnlho vodont) DN 426/160 průtočné 
3o»,eo*,so*

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Vpflslušných cenách Jsou započteny 1 náklady na: a) vyrovnávací 
nósypnou vrstvu ze štěrkopísku (/. 100 mm, b) dodáni a monlái šachtového 
dna, Imuby Sadily, teleskopu a poklopu, pllslušnóho dflu šachty, c) napojen! 
stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách no/sou započteny náklady na: 
a) fixování Šachty obsýpám, klatý se oceňuje cenami souboru 174,.-.,.,
Zásyp sypantnou z jakékoliv horniny, katalogu 000-1 Zemni práce CósllA 07.

10 K 691812231
Revizní a čisticí šaohla z PP DN 126 šachtová roura 
korunovaná bez hrdla svěllé hloubky 1500 mm kus 2,000 1 800,00 3 700,00

PP Revizní a číslici Šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 426 routa 
Šachtová korugovaná boz hrdla, svéUé hloubky 1600 mm

PSC

Poznámka k souboni con;
1. Vpflslušnýchcenáchjsou započteny 1 náklady na: n) vyrovnávací 
násypnou vrstvu za štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání $ monlái šachtového 
dno, trouby šachty, teleskopu a poklopu, pHslušnóho dílu šachty, o) napojeni 
slévajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady nn: 
a) fixováni Sachfy obsýpám, který se oceňuje cenami souboru 174
Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny, katalogu SOO-1 Zemni práce čásllA 07,

20 K 891812218
Příplatek k rourám revizní a člstlol šachty z PP DN 425 za 
uříznuli šaohlové roury kus 2,000 53,23 106,46

PP
Revizní 0 čisticí Šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 426 roura 
Šachtové koiugovaná Příplatek k cenám 2231 -2242 za uříznuli Šachtové 
roury

PSC

Poznámko k souboru cen:
1, Vpflslušných cenách Jsou započteny 1 náklady no: e) vyrovnávací 
násypnou vrslvuze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodáni a montáž Šachtového 
dna, (rouby šachty, teleskopu o poklopu, pffslušného dílu šachty, c) napojeni 
stávajícího kanalizačního potmbl. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) fixování Šachty obsýpám, který se oceňuje c enamlsoubom 174..-...,
Zásyp sypantnou z Jakékoliv horniny, katalogu 000-1 Zemni práce části A 07.

26 l< 891812261 Revizní a Člsllot šachta z PP DN 425 poklop litinový 8 
teleskopickou rourou pro zatíženi 31 kus 2,000 4 350,00 0 700,00

PP Revizní o čisticí Šachta z polypropylenu PP pro hladké (rouby DN <126 poklop 
litinový (pro llfdu zatíženi) s toloskoplckou rourou ($ 1)

PSC

Poznámko k so vboni cen:
1. Vplíslušných cenách jsou zBpočienyl náklady na: a) vyrovnávací 
násypnou vrstvu to štěrkopísku ti, 100 mm, b) dodání a nmléž šachtového 
dna, trouby šachty, teleskopu 0 pok/opu, př/síuSnéhotf/íu Šachty, 0) napojeni 
stávajícího kanalizačního polnrbl. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) fixováni Šachty obsypem,ktorý se oceňuje cenami souboru 17'),.-....
Zásyp sypantnou z Jakékoliv horniny, katalogu 000-1 Zemni práce části A 07.

M K 1692351111 |Tlaková zkouška vodou polrubl DN 150 nebo 200 | m | 17,000| 14,49 246,33|
PP TlokevézkouSky vodou na potrubí DN 160 noho 200

Poznámka k soubomcen:
1. Ceny -2111 }so\i určeny pro zabezpečeni jednoho konce zkoušeného 
úseku Jakéhokoliv dnihu polmbf. 2. V cenách jsou započteny náklady: o) u 
cen-111i -napflsvn, monlái, demonláia odsun zkoušecího čerpadla,

PSC napuštěni (lakovou vodou a dodání vody pro Hákovou zkoušku, b) učen-
2111-ne monlái a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečeni konce 
zkoušeného úseku potrubí, no montáž a demonlái koncových tvarovek, na 
montáž zastepovact pl/ivby, ne zaslepeni odboček pro hydranty, vzdušníky e 
líné armatury a odbočky pro odbočující lady,

27 K 892372111
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus

i.oooj
649,99 649,!

PP DNcfoaOO

SlranaGžS



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem (CZK)

pse

Poznámko k souboru cen:
1, Ceny~2f1l Jsou vrčeny pm zabezpečeni Jednoho konce zkousaného 
úseku Jakéhokoliv druhu polmbl, 2. V cenách Jsou započteny náklady; e) v 
cen-1111 ’ na ptlsvo, montáž, denwnlála odsun zkoušecího čerpadla, 
nepuSlěnl dokovou vodou a dodáni vody pru dokovou zkoušku, b) u c on - 
2111 -na moniál a damonléi výrobků nebo tíllcó pro zabezpečeni konce 
2kouSen6Uo úseku polrvbl, no moniál o domonlěl koncových tvarovek, ne 
monlátZBslepovac! plltvby, na zaslepeni odboček pro hydranty, vzdušníky a 
pně omolurya odbočky pro odbočující řady,

24 x 890 proslup z 1 PP vč. utěsněni komplet 1,000 3 249,91 3 249,91
P P prostupzl PPvó. uto$něn!

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 511,51
23 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 0,831 616,64 511,61

PP

pse

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z (rub z ptosUckých hmol nobo
Bklolomlnólových pro vodovody nobo kanalizace v otevřeném vykopu 
dopravní vzdátonosl do 15 m
Poznámka k souboru cen:
1. Geny pfásvnu hmot nelze ulil pro zeminu, sypanlny, štěrkopísek, 
kamenivo op, Pltpadná manlpulaco s (Imlo meleríSlam se oceňuje soubory 
cen 162Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypanlny kelelogu 600-1 
Zemni práce.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 299,98
31 | K |1 |vylýfienílnž, sltl soubor 1,000 649,99 649,99

PP vytýčeni Inž. Blil
32 | K |2 |lni filnnosl soubor 1,000 049,99 649,99

PP nž. tlnnosl

I

1

I

íi

í
i
!

i

Slrana 6 z 6




